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HolIV & Endi Auditing" SHPK 
8erti Pashko 
8lv."At Gjersi Fishta" 
Pall.E-BS, Nr.12, 

KP 1001·Tirana-ALBANIA 

Tel./phone: + 355 42 270905 Facsimile: + 35542 
270905 
[-mail: hocniluditing@Yilhoo.com 

Drejtua r: z. Skender Gjinushi 
Kryetar 

Pa rtia Socia Id emok rate 
Tirane 

lenda: Kerkese per kryerjel"l e auditirnit te fondeve te zgjedhjeve vendofe 2011. 

I nderuar z. GJInUShl, 

Duke ju kerkuar ndjese per kohen qe mund t/u hurnb, po JU paraqes sa me poshli:' vijon: 

"Me Vendimin Nr, 1232 date 07.11.2011 "Per shpall]en e rezultallt te shortit per emerimin e 

eksperteve kontabel Ie licencuar, Ie cllet do te kryeJne audltlmin e fondeve te perftuara dhe te 
shpenzuara nga subjektel zgjedhore per fushaten zgjedhore", Komisioni Qendror I ZgJedhjeve Ie 

Shqiperise, me ka emeruar Ekspen Kontabel per auditimin e fondeve te subjekteve zgjedhore qe 
moren pjese ne zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te vitit 2011." 

Per kete arsye do t'ju isha shume mirenjohes nese nga ana juaj ose te ndonje personi qe mund te ki:He 
dlJeni me Ie plata rreth ketyre Tondeve, brenda nje afatl te shpejte te me vlhen ne dispozicion keto 
materia Ie, ne menyre qe une te kryej misionin tim pa iu shqetesuar ne punen tuaj. 

Duke iu falenderuar per mirekuptimin, mbetem ne pritje te pergjlgJes suaJ. 

'vIe respek 

Berti Pashko .!!Qgy &: END. AUDlnNG s.!:'e 
BERTI PASHKO 

1IdroI..,. &"I, 'At ~ "'->" auditorPtlI.E&, Hr. I II 

~l00l.r"""",.  RUlANIA "''' l 3:0300"0No O"T: 

Holly &Endi Audittng SHPK . ~ ..««~ 

Shoqeri Auditimi. 
Ps. Bashkangjitur kopje te vendimit dhe te shkresave qe duhen plotesuar. 

AI\'. At G.lcrgJ F1Shl<l. Pallatl F8lL l'\r.12, KP 100 I-Tirane (pralle i:.h·Fhpoziles ShqIDena Sot" 
Telefordab 04::!2 70905. M()bl!c celular QfiQ 2099364 
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TABELA E FONDEVE TE PERFITUARA NGA PARTlA!KOAlIClONI ? <:::; 1\. .t ,lkc7tp~EJ PERSONAVE FIZIKE 

OSE JURIDIKE VENDAS, PER ZGJEDHJET VENDORE TE VITIT 2011
 

NR. I lLOGARISE KU 
IDENTITETII PLOTE 

PERSHKRIMI I DHURIMIT VLERA Nt: lEK NIPTI DATA E DHURIMIT U DEPOZITUA IN~l I DHURUESIT 
DHURATA 
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Shenim: Per cdo dhurale ne sendc ose sherbime, subjekti zgjcdhor do te Ilogarise dhe deklaroje kundervleften ne leke te scndeve ose sherbimeve duke u 

bazuar (j~ indeksin mujor te cmimeve, te publikuar nga INSTAT. Per sendet ose sherbim<'1, vier;) e te cilave nuk p<Jsqyrohel ne indeksin mujor te 
,/ 

cmimeve. subjektet zgjedhore do t'i referohen cmimit tf' tregut ne momcnlin e mClrrjes 5e dhurates. 

PARTIA / KOALICIONI / Kandidat ; propozuar ng<l ~gjedhc$it _ 

Miratua( me vendimin e KQZ-se nr. 266, date 01.06.2009 V~11(' 
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Shenim: Per ~do dhurate ne sende ose sherbime, subjekti zgjedhor do te IIogarise dhe deklaroje kundervleften ne leke te sendev 
sherbimeve duke u bazuar ne indeksin mujor te <,;:mimeve, te publikuar nga INSTAT. Per sendet ose sherbimet, viera e te cil~ ~k 

pasqyrohet ne indeksin mujor te c;mimeve, subjektet zgjedhore do t'j referohen c;mimit te tregut ne momentin e marrjes se dhurat~ \Ie, 
~ . t 
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